i : Spielleiter: Kraus, Otmar; . N
NG~ Hessll_sch\(ler P;egl:r- \ulnd E-Mail: kraus@kvaschaffenburg.de Saison 2023_225"3 Igegﬁ:t
' 75 Bowling Verband e.V. Telefon: 09372-9474634; Fax: 09372-9475499 - Spieltag

IniiRE

Klasse: Gemischt/ A-Liga "1" (X-AL1-1) _ Datum: 03122023  Spielnummer:43
Spielort: DJK Zentrum Spielbeginn: 10:00 Spielende: 12:15
Gastgeber: DJK/AN GroRostheim 3 cast 1. KC Rothenbergen 3
Pass-Nr./ AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr,/AK - Spieler
93 27 6 120 00 10 132 2 36 @ 96 -
92 45 3 137 10 00 102 3 26 76
TeleM/SeEM #8531 141 10 10 00 00 120 3 32 s FIlIRAY
’ 98 43 1 141 10 00 124 .0 42 82 '
371 168 11 539 3,0 1,0 478 1 8 i 136 . 342
Pass-Nr./ AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler
78 34 2 112 00 1,0 126 3. 36 @ 90
157766 / U14 81 36 2 117 00 :1,0:121 1 40 . 81 158471 / U18
. 89 26 6 115 0,0 0,0 1,0 10 1431 40 103"
Becker, Levi 91 27 7 118 10 00 114 4 35 79 Holtmann, Marco Bernhard
339 123 17 462 1,0 30 504 9 151 353

Pass-Nr./ AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK- Spieler

80 9 9 89 00 10 119 6 26 93
159380 / M3 85 26 5 111 1,0 00 110 4 31 79 149052 / Sen A
anner ; . . en AW
o . 39 0 1 39 0,0 0,0 1,0 110:120 4 39 81 "y A
Hacker, Michael 0 0 o 0 00 1.0 120 2 33 87 Reitz-Lauersdorf, Corinna
204 35 15 239 1,0 3,0 469 16 129 340 ¢
Pass-Nr./ AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler
82 36 4 118 0,0 1,0 136\' 1 43 - 93
78 3 3 114 00 1,0 1 146 0 53 . 93 °
162059/SenBm o 3z 3 112 00 00 10 10 126 2 36 oo HSEE/Telen
' 84 33 3 117 00 10 137 4 34 103 P
324 137 13 461 0,0 40 545 7 :166 - 379
TP:0 1238 463 56 1701 50 1,0 50 11,0 1996 40 582 1414 TP : 2
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Passe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: . X Sonstiges: X Anlagen: X

Verletzungsbedingtes Spieler-Ende Hécker Michel nach 70 Wurf

[ D “‘/@w

Gastgeber: Becker, Horst Schiedsrichter: Gast: Haéi,{t, Dinah




Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (kraus@kvaschaffenburg.de); T 09372-9474634; F 09372-9475499
Ligaleitung: Kraus, Otmar (kraus@kvaschaffenburg.de); T 09372-9474634; F 09372-9475499
Stand: 03.12.2023

Saison 2023-24 /| Gemischt / A-Liga "1" (X-AL1-1) / 9. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
42 Sa 02.12.2023 13:00 RG Goldbach 1 Einigkeit Nilkheim 2
43 So 03.12.2023 10:00 DJK/AN GroRostheim 3 1. KC Rothenbergen 3
44 Sa 02.12.2023 16:00 KC Gemitlichkeit Schaafheim 2 Viktoria Aschaffenburg 2
45 Sa 02.12.2023 12:30 SG Strietwald 1 KSC Frammersbach 4
Spielfrei: SKC Breuberg-Hochst 3
Saison 2023-24 /| Gemischt / A-Liga "1" (X-AL1-1) / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswirts
Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 RG Goldbach 1 Bz1 8 16-0 435 4 8-0 22,0 4 8-0
2 SG Strietwald 1 Bz1 8 14-2 370 4 8-0 22,0 4 6-2
3 1. KC Rothenbergen 3 Bz1 8 10-6 30,0 4 6-2 170 4 4-4
4 KSC Frammersbach 4 Bz1 8 8-8 20,0 4 4-4 100 4 4-4
5 Einigkeit Nilkheim 2 Bz1 8 7-9 230 4 5-3 150 4 2-6
6 KC Gemitlichkeit Schaafheim 2 Bz1 8 6-10 215 4 4-4 125 4 2-6
7 Viktoria Aschaffenburg 2 Bz1 8 6-10 20,0 4 6-2 180 4 0-8
8 DJK/AN Groflostheim 3 BZ1 8 3-13 140 4 2-6 9,0 4 1-7
9 SKC Breuberg-Hochst 3 Bz1 8 2-14 7,0 4 2-6 6,0 4 0-8
Saison 2023-24 / Gemischt / A-Liga "1" (X-AL1-1) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim)
Spieler Mannschaft Kegel
Schuldes, Walter SG Strietwald 1 587
Seitner, Dominic SG Strietwald 1 573
Hasenstab, Laura RG Goldbach 1 560
Philipp, Tobias RG Goldbach 1 548
Rapp, Christina KC Gemuitlichkeit Schaafheim 2 539
Becker, Horst DJK/AN GroRostheim 3 539
Kunkel, Stephan SG Strietwald 1 533
Brandmiiller, Reinhold SG Strietwald 1 531
Wieland, Edgar RG Goldbach 1 531
Boenke, Daniel RG Goldbach 1 521
Saison 2023-24 /| Gemischt / A-Liga "1" (X-AL1-1) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Haupt, Dinah 1. KC Rothenbergen 3 545
Zidaric, Wolfgang Einigkeit Nilkheim 2 529
Seidel, Christian Einigkeit Nilkheim 2 523
Kiinzel, Sabrina Einigkeit Nilkheim 2 518
Hartmann, Janick KSC Frammersbach 4 515
Biidel, Luca KSC Frammersbach 4 508
Holtmann, Marco Bernhard 1. KC Rothenbergen 3 504
Thumulka, Mario Einigkeit Nilkheim 2 497
Bayer, Waltrud KSC Frammersbach 4 493
Fischer, Berthold 1. KC Rothenbergen 3 478
Saison 2023-24 /| Gemischt / A-Liga "1" (X-AL1-1) / 9. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim RG Goldbach 1 2238 11.11.2023 Kegelcenter Am Domeswald
Mannschaft Auswarts SG Strietwald 1 2169 21.10.2023 Kegelcenter Am Domeswald
Spieler Heim Philipp, Tobias 616 21.10.2023 Kegelcenter Am Domeswald

Spieler Auswarts Philipp, Tobias 601 18.11.2023 Keglerheim Jahnstub.

Ergebnis

6,0 :

1,0 :
6,0 :
6,0 :

0,0
5,0
0,0
0,0

MP
21,5
15,0
13,0
10,0

8,0

9,0

2,0

5,0

1,0

Abr
231
184
203
175
177
168
131
167
155
157

Abr
166
167
156
166
147
153
151
179
155
136



Ligaleitung: Kraus, Otmar (kraus@kvaschaffenburg.de); T 09372-9474634; F 09372-9475499
Stand: 03.12.2023

Saison 2023-24 /| Gemischt / A-Liga "1" (X-AL1-1) / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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33

34
35
36

37

38
39

40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Spieler
Philipp, Tobias
Gernert, Matthias
Vathjunker, Max
Hasenstab, Laura
Rohrmeier, Vanessa
Schuldes, Walter
Bachmann, Simon
Vorbeck, Martin
Seitner, Dominic
Zidaric, Wolfgang

Weinert, Rene

Haupt, Dinah
Krieg, Emily
Gries, Paul
Hartmann, Volker
Hartmann, Janick
Krebs, Alexander
Seidel, Christian
Scholz, Marcel
Biidel, Luca
Wallendorf, Thomas
Rupp, Erwin
Wieland, Edgar
Kunkel, Stephan
Polic, Drazen
Kiinzel, Sabrina
Boenke, Daniel
Schmitt, Hilde
Barthelmes, Lars

Brandmiiller, Reinhold

Héfling, Tim
Keil, Claudia

Rapp, Felix

Reitz-Lauersdorf, Corinna

Suckow, Irma
Lauterlein, Tamara

Pankratz, Markus

Fischer, Frank
Fecher, Armin

Rapp, Christina

Bayer, Waltrud
Endemann, Sascha

Holtmann, Marco Bernhard

Thumulka, Mario
Fink, Daniel

Kélsch, Anja
Christmann, Mathias
Germann, Klaus
Zehrfeld, Falko
Hennig, Kevin Kurt

Klub
RG Goldbach
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
RG Goldbach
DJK/AN GroRostheim
SG Strietwald
DJK/AN GroRostheim
KSC Frammersbach
SG Strietwald
Einigkeit Nilkheim

KC Gemutlichkeit
Schaafheim

1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
Einigkeit Nilkheim
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
Einigkeit Nilkheim

1. KC Rothenbergen
KSC Frammersbach
Viktoria Aschaffenburg
1. KC Rothenbergen
RG Goldbach

SG Strietwald

SKC Breuberg-Héchst
Einigkeit Nilkheim

RG Goldbach

Viktoria Aschaffenburg
DJK/AN GroRostheim
SG Strietwald

DJK/AN GroRostheim

KC Gemutlichkeit
Schaafheim

KC Gemutlichkeit
Schaafheim

1. KC Rothenbergen
DJK/AN GrofRostheim
Einigkeit Nilkheim

KC Gemutlichkeit
Schaafheim

SG Strietwald
RG Goldbach

KC Gemutlichkeit
Schaafheim

KSC Frammersbach
RG Goldbach

1. KC Rothenbergen
Einigkeit Nilkheim
DJK/AN GrofRostheim
RG Goldbach

SKC Breuberg-Héchst
SKC Breuberg-Héchst
Viktoria Aschaffenburg
SKC Breuberg-Héchst

AK

SenAm
Manner
Manner

u23w

Frauen
SenBm
Manner
Manner
Manner
SenAm

Manner

Frauen
u23w
SenBm
SenAm
Manner
Manner
Manner
U14 m
U18 m
SenBm
SenBm
SenBm
SenAm
SenCm
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Manner
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Manner
SenBm
U18 m

SenBw

u18 m

Sen Aw
SenCw
Frauen
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Manner
SenAm
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Manner
U18 m
U23m
Manner
Sen Aw
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SenCm
Manner
Manner
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573,50
557,00
557,00
553,00
550,00
539,25
534,00
534,00
532,75
529,00

522,67

521,25
520,50
520,00
516,00
515,00
514,00
514,00
509,00
508,00
508,00
505,00
504,67
502,25
500,50
500,00
499,50
498,50
498,00
498,00
495,00

494,33

491,50

487,75
487,50
487,00

486,00

483,67
481,50

481,00

480,50
480,00
477,00
475,00
474,33
474,00
467,75
466,33
466,00
465,00

4
0
1
4
0
4
0
2
4
0
3
4
3
2
1
3
3
3
0
1
1
1
4
4
2
2
3
2
0
1
0
3
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Heim-J
573,00
0,00
539,00
553,75
0,00
558,25
0,00
476,00
533,75
0,00

472,00

551,25
553,67
496,00
487,00
517,33
505,33
481,67

0,00
492,00
511,00
493,00
534,00
530,00
466,00
484,00
541,00
498,00

0,00
531,00

0,00

489,67

504,50

488,00
489,67
502,00

473,00

508,67
0,00

503,67

0,00
546,00
500,00
485,00

0,00

0,00
450,00
426,50
471,00

0,00
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Spielleitung: Kraus, Otmar (kraus@kvaschaffenburg.de); T 09372-9474634; F 09372-9475499

Gesamt-@
573,17
557,00
548,00
553,50
550,00
548,75
534,00
495,33
533,25
529,00

497,33

536,25
540,40
504,00
501,50
516,75
508,80
497,83
509,00
500,00
509,50
499,00
521,43
516,12
483,25
492,00
524,40
498,25
498,00
514,50
495,00

492,00

498,00

487,83
488,80
492,00

477,33

496,17
481,50

494,60

480,50
496,50
490,80
478,33
474,33
474,00
458,88
450,40
467,25
465,00

Best
616
557
557
575
550
587
534
534
580
529

556

598
581
521
516
532
522
541
509
508
511
505
555
556
517
518
571
510
498
531
495

521

517

509
511
502

488

537
506

539

493
546
544
510
496
474
508
499
519
465

MP
6.0
1,0
1,0
5,0
1,0
6.0
1,0
2,0
7,0
0,0

5,0

7,0
5,0
2,0
2,0
2,0
4,0
4,0
0,0
0,0
2,0
1,0
7,0
6,0
1,0
2,0
3,5
1,0
0,0
2,0
1,0

2,5

2,0

3,0
3,0
3,0

1,0

2,0
2,0

3,0

0,0
3,0
3,0
2,0
1,0
1,0
1,0
0,0
2,0
0,0



